

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

## Styrelsen

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten.

Året 2011 har varit ett händelserikt år i klubben historia. Det är det första året där Rönninge Tennisklubb har bedrivit verksamheten i nära samarbete med Rönninge TennisCenter AB och vi har hittat väl fungerande samarbetsformer.

Verksamheten i klubben är under ständig omdaning och klubben har ställts inför ett antal utmaningar som allteftersom har klarats upp.

Rönninge Tennisklubbs chefstränare sedan åtta år, Carlos Pérez, valde att gå vidare till annan verksamhet. Styrelsen vill passa på att tacka Carlos för de insatser han har gjort under dessa år. Med sitt fina ledarskap har han inspirerat både unga och äldre elever.

Med Carlos hjälp har vi lyckats få en mycket duktig ersättare, Daniel Östman. Daniel kommer närmast från Södertälje där han arbetat i 11 år som tränare. Daniel är en välutbildad tränare med mycket fina vitsord och vi i styrelsen är mycket glada att vi får hit honom.

Håkan Berg, vår kanslist, slutade vid årsskiftet och gick i pension. Styrelsen tackar Håkan för det arbete han lagt ner för att få in avgifterna från våra medlemmar. Som efterträdare har vi anställt Mira Jusufbasic.

Styrelsen önskar Mira och Daniel varmt välkomna till klubben.

## Medlemmar

Vid årets slut var antalet medlemmar 642 (618 förra året). Av medlemmarna var 256 (255) juniorer (0-18 år) och 386 (363) seniorer. De manliga medlemmarna var 474 (426) och kvinnliga 168 (192). 567 (545) bodde i kommunen och 75 (73) utanför.

## Avgifter

Budget för 2012 är fastlagd och målsättningen är ett nollresultat. För att nå dit beslutades om höjningar av avgifter inför 2012. Vi behöver även arbeta vidare med att minska kostnaderna och att locka till oss sponsorer.

Vid fastställandet av de nya avgifterna undersökte vi hur dessa ligger i förhållande till våra närliggande klubbar och det visade sig att de nya avgifterna i stort ligger lika med deras avgifter för 2011.

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

## Ekonomi

Det första hela kalenderåret som egen aktieägare i ett bolag har medfört stora förändringar av klubbens ekonomiska bokföring. Den största förändringen är att klubben köper alla bantider av bolaget Rönninge TennisCenter AB för sin verksamhet. Hur mycket tider kommer vi att behöva och till vilket pris? Bolaget beslutade att under 2011 följa de priser som klubben fastställt före "raset" av gamla hallen. Det medförde att klubben till stora delar kunde tillämpa de priser som gällde för de olika verksamheterna under året.

Många övriga frågor som påverkat årets ekonomi har under året fått sin lösning.

- Samtliga inventarier tillhör bolaget
- Klubben disponerar lokaler, kontorsmaskiner, köksutrustning och liknande kostnadsfritt
- Tennismateriel som behövs för verksamheten
- Lagret med tennisutrustning tillhör klubben

I samband med kommunens borgensåtagande fick klubben som krav att 200 tkr skulle anskaffas genom insatser från medlemmarna "Hallfonden". Styrelsens uppmanade medlemmar att frivillig betala in. Vi uppnådde 139 tkr denna väg. Resterande del fakturerades ut till våra vuxna medlemmar i enlighet med beslutet på årsmötet 2011. Genom denna åtgärd kunde resterande medel anskaffas och därmed var kravet från kommunen tillgodosett. Summan insamlade medel har uppgått till 207 tkr. 203 tkr har överförts till bolaget som ett förstärkt aktieägartillskott.

Årets bokslut visar ett underskott på 36 tkr som i sin helhet kan hänföras till minskade bidrag från stat och kommun på grund av att ytterst begränsad tennisskola kunde bedrivas under höstterminen 2010. Bidraget för hösten utbetalas mars 2011. Bidraget var budgeterat till 233 tkr men blev bara 149 tkr. Hade vi fått in detta bidrag skulle årets bokslut visat positivt resultat.

500-klubben är en exklusiv medlemsskara vars bidrag gå oavkortat till tennisskolan. Den stöttades i år av 21 familjer mot normala 40. Orsaken är naturligtvis bidraget till "Hallfonden" som gjorde att övriga bidrag minskade.

Platsen som kassör i klubben har under året varit vakant. Utskick av fakturor och uppföljning av betalningar har skötts av Håkan berg och bokföringen av Jan Hartman.

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

## Seniorkommittén

Kommittén består av Hans Forsbeck, Sigvard Larsson, Nils Nykvist och Björn Möllersten.

Klubben har en väl fungerande seniorverksamhet. Varje måndags- och fredagsmorgon fylls alla fyra banorna av spelsugna seniorer(pensionärer) 9-11. En välbehövlig paus tas klockan 10 då det serveras kaffe och smörgås. Sommartid förläggs spelet till utomhusbanorna.

Det har genomförts ett antal utbytesmatcher med andra Stockholmsklubbar bland annat Järfälla, Solna och Tumba.

En grupp av seniorerna ställer upp varje onsdagsmorgon då man städar banor ser till allmän städning.

## Juniorkommittén

Efter ett par år i träda startades 2011 en Juniorkommitté på nytt. Den består av Stefan Genborn, Karin Malm, Pierre Parrman, Sanja Juric, Ulf Nilsson, Vanja Sterler och Clas-Göran Jakum. Stefan och Karin deltar som representanter i styrelsen.

Fokus initialt var att presentera en informativ och visuellt bra hemsida för juniorerna och deras utvecklingsplan som ligger i linje med klubbens målbild och förutsättningar. Ett tillägg är att kunna erbjuda en tävlingsgrupp för dem elever som har en bra spelstandard och höga ambitioner med sin tennis.

Axplock aktiviteter:

- Juniorgruppspel i klubben startade i syfte att få mer matchvana. Under 2012 kommer ett Internetbaserat system från Backhandsmash att tas i bruk även för juniorerna som underlättar administrationen kring aktiviteten.
- Klubbmatcher har genomförts såväl hemma som borta mot Södertälje, Sundbyberg och Upplands Väsby. Spännande matcher och ett upplägg som bidrar till en bra klubbkänsla.
- Tävlingskalender och instruktion hur man anmäler sig till externa tävlingar togs fram för att främja matchspel utanför klubben.
- Som ett led i mer matchspel har mental träning erbjudits för dem som ville vid ett flertal tillfällen under hösten.
- I somras genomfördes ett mycket uppskattat och bra genomfört sommarläger i Katrineholm med ca 30 elever och flertalet tränare.
- Juniorkommittén sökte och erhöll ett bidrag på 5000 kr från idrottslyftet som gick till juniorverksamheten.
- Utöver detta har vi genomfört

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

- Sommartennis efter och före skolstart
- Höst-, jul-, sportlovstennis

Slutligen kan nämnas att flera ungdomar från tennisskolan och medlemmar i juniorkommittén deltagit i tennisledarkurser. Det är en bra plantskola till att kunna bli hjälptränare.

## PR-kommittén

Kommittén består av Hans Forsbeck, Jonas Nienhuysen, Claes Cedergren och Jonas Ågren. Jonas Ågren deltar som representanter i styrelsen.

Kommittén har under året 2011/2012 haft två primära mål:

- Samla in medel till Hallfond
- Attrahera och vårda Sponsorer

Vi lyckades nå målet med Hallfonden. De som har betalt in 1000 kr eller mer har fått en namnskylt uppsatt på åskådarläktaren. Vi tackar alla de medlemmar som har bidragit till Hallfonden.

PR-kommittén har fokuserat på att skapa attraktiva erbjudanden till potentiella sponsorer. Vi har skapat två alternativ. Som företagare kan man välja ett ha en skylt i hallen eller bli bansponsor. Vi har genomfört två sponsorträffar för att visa vår uppskattning. Vi är mycket tacksamma för att ni ställer upp.

För övrigt har vi medverkat på Salemdagen och gjort reklam för vår fina klubb.

## Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under 2011 bestått av Stefan Jacobsson, Göran Sivertsson och Björn Rosén. Under året har som vanligt ett stort antal interna tävlingar genomförts:

- Klubbmästerskap genomfördes vecka 10 & 11
- Blixturneringen 10-Bollar på plexipavebanan utomhus 1/5
- Mojen Cup på plexi- & grusbanan i juni
- Grus i Dojan på grusbanan i augusti-september
- Corona Cup på plexipavebanan i augusti-september
- Finn Forsmans Minne med bäst av tre set i alla matcher i december
- Nyårscupen med start 26/12.

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

För gruppspellet har ett internetbaserat system från Backhandsmash.com tagits i bruk under 2011. Intresset för gruppspellet har under året tilltagit och vid årets slut var det 54 gruppspelare i 7 grupper.

Under inomhussäsongen 2010/11 har klubben haft flera serielag med i Svenska Tennisserierna. Rönninge Tennisklubb var representerat i klasserna: Herrar A-lag, H35, H45, H55 & H65. Dessa lag är också med under inomhussäsongen 2011/12. Under utomhussäsongen 2011 har klubben haft ett lag med i klassen Herrar (A-lag).

## **Klubbkommittén**

Klubbkommittén har under 2011 bestått av PA Lundin.

Traditionen med julfest för alla funktionärer och gratisarbetare kom åter till stånd i december 2011. Ett härligt julbord dukades upp med alla tillbehör. Vackert uppdukat i vår nya foajé med levande ljus, julpynt, gran och lysande grangirlanger. Den nya hel renoverade lokalen kom verkligen till sin rätt med ett behagligt klimat från våra nya vattenelement. Maten var utsökt och stämningen på toppen. Spirituella julsånger ekade över bygden till allas förnöjsamhet.

Som vanligt föregicks festen med lottad dubbel och glögg till åskådarna. Ordförande för Rönninge TennisCenter P-A Lundin gick till final med dubbelpartner Adam Rosén men fick där vika ner sig mot Carlos och Daniel Genborn.

Tack framfördes till familjen Ankarholm som ansvarade för festligheterna med hjälp av Mia Brickman.

Vi anordnade även två fredagsafterwork under hösten. Tanken var att våra medlemmar skulle kunna spela gratis, ta en öl tillsammans och utbyta tankar om att förbättra tennisverksamheten. Uppslutningen var skral, vår lärdom är göra bättre reklam för att locka fler medlemmar.

## **Tack**

Det finns många att tacka ett sådant här år då många av våra medlemmar har gjort ett stort och tidsupppoffrande arbete för att få till den fina verksamhet som bedrivs och som vi är mycket stolta över. Ett stor tack för alla insatser!

[Skriv text]

# Rönninge Tennisklubb

Verksamhetsberättelse 2011

[Skriv text]

Styrelsen för Rönninge Tennisklubb

Rönninge mars 2012

Björn Möllersten

Anna Haag-Alvarsson

Karin Malm

Stefan Genborn

Stefan Jakobsson

PA-Lundin

Björn Rosén

Göran Sivertsson

Jonas Ågren